acciones de propiedad del Sr. Carlos Torres Calero. 

Finalmente la Junta entra a conocer el tercer punto del orden del día, para lo 
cual el presidente manifiesta que en el ejercicio correspondiente al año 2012, se 
produjo Utilidad Líquida que asciende a la suma de VEINTIUN MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y UNO 16/100 Dólares (US$ 21,581.16). 

Luego de algunas deliberaciones y. conforme lo establece el Art, 231, numeral 
4to. de la Ley de Compañías, la Junta resolvió por unanimidad en un 99.87% 
acumular la utilidad después de deducir la Reserva Legal correspondiente. 

Se adjunta al expediente, para que formen parte de él, copia de los informes del